邯郸机务段关于供暖、洗浴用热设施设备技术 改造工程施工总价承包  中标结果

公告

  招标编号：  010T0SG202508700

      邯郸机务段关于供暖、洗浴用热设施设备技术 改造工程施工总价承包   的招标中标候选人
公示已结束。现就本次招标的中标结果公示如下：

一、中标人

    标段编号：GNGZ(标段名称：供暖、洗浴用热设施)

    中标人名称：国泰宏宇建设集团有限公司

    中标价（元）：24511859.68

二、联系方式

    招 标 人： 中国铁路北京局集团有限公司邯郸机务段
    地址： 河北省邯郸市复兴区铁路大院邯郸机务段
    联 系 人： 王思宇、康宇鹏
    联系电话： 13161866075、15022705518
    传真/邮箱： /

招标人或招标代理机构（章）

主要负责人或授权的项目负责人（签名）

日期: 2025年12月17日